Республика Крым

Белогорский районный совет

59-я сессия 2-го созыва

 РЕШЕНИЕ

24 января 2024 года           № 867

Об отмене решения 58-й сессии Белогорского

районного совета 2-го созыва от 22.12.2023  № 849

«Об утверждении реестра государственных и муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией

Белогорского района Республики Крым»

 Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики

Крым от 16.01.2024 на решение 58-й сессии Белогорского районного совета

2-го созыва от 22.12.2023 № 849 «Об утверждении реестра государственных

и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Белогорского

района Республики Крым», в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Белогорский

район Республики Крым,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1.Отменить решение 58-й сессии Белогорского районного совета 2-го созыва

от 22.12.2023 № 849 «Об утверждении реестра государственных и

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Белогорского

района Республики Крым».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной

газете «Сельская новь», подлежит обнародованию на информационном

стенде Белогорского районного совета,  размещению на официальном сайте

муниципального образования   Белогорский   район   Республики Крым на

портале Правительства Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru.

Председатель

районного совета        А.С. Юнусов